
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
23 99 20 4 21 9

19

1
14

2
17

4
18

6
19

9 11 Auszeit

14:16
17:22

Ende
17:29 B  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
30 42 37 6 34 49

2583 38
12:11 0:1

╳

12
3
18

6
22

7
24

8
25

11
Auszeit

12:14

S
A
T
Z

2

Start
17:32 B  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte
30 42 43 6 34 29

2538
15:12
23:20

0
15
25

2
16

4
19

5
20

6
23

9
24

Auszeit

6:9
24:23

Ende
17:59 A  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte
23 99 20 4 21 6

2311 9
11:9 18:23

╳

11
23

1
12

2
13

3
15

4
18

10
20

Auszeit

11:13
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:02 A  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 9 99 21 6

2523
23:17
24:18

1
20

5
23

6
24

9
25

11 17
Auszeit

23:17

Ende
18:23 B  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
6 42 37 31 34 49

1938 83
14:22 5:6

╳

13
1
14

3
18

7
19

10 12
Auszeit

12:13

S
A
T
Z

4

Start
18:26 B  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte
6 42 29 30 38 43

2549
20:15

0
15

4
18

5
19

7
20

10
21

12
25 Auszeit

Ende
18:48 A  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 9 99 21 6

1823 4
13:16 8:11
17:21

╳

10
2
13

4
14

5
15

7
16

8
18

Auszeit

10:15
18:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 14 Frauen
Frauen

B  TV Mönchengladbach Hardt II vs. Mönchengladbacher TV II A
Spiel 40 25.11.2023 17:00 Uhr

Theo-Hespers Gesamtschule
41068 Mönchengladbach
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B  TV Möncheng… 13/14
6 Michalus, Fiona X

13 Defne, Bektas X
29 Nowoczin, Yasemin X
30 Mainz, Emily X
31 Schillings, Lina X
34 Scharf, Soraya X
37 Boryczka, Weronika X
38 Kaiser, Isabel X
42 Chokri Mohamed, Nisri X
43 Tataroglu, Asya Zara X
49 Kuscu, Zeynep X
55 Kaschubowsky, Jasmin
83 Fetten, Luna X
B  Libero
13 Defne, Bektas X
B  Offizielle
T Huepkes, Peter E

CT Hahne-Kaiser, Gudrun E

C

A  Mönchenglad… 9/14

1 Krieger, Victoria X
4 Brünner, TheaLuise X
6 Forster, Nadine X
9 Willems, Julie X

11 Kocatepe, Meryem X
20 Besler, Anna X
21 Hollstein, Chiara X
23 Eckers, Anna X
99 Sentis, Nina X

A  Libero

A  Offizielle

T Wysocki, Timo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV

Möncheng…
Mönchenglad… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 29 19 0 0 2
2 2 1 25 2 27 23 0 2 2
1 2 0 19 3 21 25 1 2 1
0 1 1 25 4 22 18 0 3 2

5
4 7 3 94 99 85 1 7 7
Start: 17:00 Ende: 18:48 Dauer: 1:48

Sieger: TV Mönchengladbach Hardt
II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roos, Isabelle 1 Borrmann, Phillip
2 Behring, Thora 2 Kieper, Nils

Schr. Hohensee, Jana Enid
Assist. Pfeifer, Jolina
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