

## Bezirksklasse 14 Frauen

Frauen

## (B) TV Mönchengladbach Hardt II vs. Mönchengladbacher TV II (A)

Spiel 40

25.11.2023 17:00 Uhr

Theo-Hespers Gesamtschule 41068 Mönchengladbach



			S		art :00	A Mönchenglad			s	Ende 17:29		B TV Möncheng				R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	<b> </b>	23	99	20	4	21	9		30	42	37	6	34	49		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>                                     </u>							19	83				38		25
Aufs		Spielstand	<b> </b>								12:11				0:1		1
Ľ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 14		4 18	6 <b>①</b>	9	11	Auszeit			6 22	7 24	8 25	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								14:16 17:22							12:14
S					Start (A) Mönchenglad					s	En	de	(B) TV Möncheng				R

S		art :32	В	TV Mö	incher	ıg	s	S Ende 17:59			A Mönchenglad					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Ŧ	30	42	43	6	34	29		23	99	20	4	21	6			
<u> </u>		(38)					25	11		9				23		
Z		15:12						11:9		18:23						
		23:20														
2	0 15	2 16	4 19		6 23	9 24	Auszeit	X 11	1 12	2 13	3 15	4 18	10 20	Auszeit		
	<u>2</u> 5		-			_ '	6:9 24:23	<u> </u>						11:13 18:22		

					tart 8:02 A Mönchenglad			ıd	s	Ende 18:23		B TV Möncheng				R		
	A	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	Startaufstellung			11	1	9	99	21	6		6	42	37	31	34	49	
Aufstellung		S	pielernr.			(23)					25		38		83			19
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		23:17							14:22		5:6				
						24:18												
	Aufschlag-		3	1 20	5 23	6 24	9 25	11	17	Auszeit	X 13	1 14	3 18	7 <b>①</b>	10	12	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.								23:17							12:13

S	S 18	Start 18:26 B TV Möncheng										s		de :48	A	R
Δ	\ <u> </u>	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte		
7	6	42	29	30	38	43		11	1	9	99	21	6			
<u> </u>						49	25		23)		4			18		
Z	•					20:15			13:16		8:11					
									17:21							
4	0 • 15	4 18	5 19	7 20	10 21	12 25	Auszeit	X 10	2 13	4 14	5 15	7 16	8 ®	Auszeit		
													<u> </u>	10:15 18:23		

(B) TV Möncheng...

6 © Michalus, Fiona

13 Defne, Bektas 29 Nowoczin, Yasemin

30 Mainz, Emily

31 Schillings, Lina

					(							
		Α	ufsch	lagfolge								
	g	Startaufstellung										
	ını		S	pielernr.								
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4							
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

VI Punkte VI Punkte VI Punkte Bemerkungen Ergebn

						1 3 - ,			,					
					34	Scharf, Soraya	Χ	9	Willems, Julie	Х				
			A o	Auszeit		Boryczka, Weronika	Χ	11	Kocatepe, Meryem					
					38	Kaiser, Isabel	Х	20	Besler, Anna	Х				
					42	Chokri Mohamed, Nisri	Χ	21	Hollstein, Chiara	Х				
					43	Tataroglu, Asya Zara	Χ	23	Eckers, Anna	Х				
nisse					49	Kuscu, Zeynep	Χ	99	© Sentis, Nina	Х				
				)	55	Kaschubowsky, Jasmin								
Mönch	nengl	ad.	(	A)	83	Fetten, Luna	Χ	(A)	A) Libero					
Dauer	Р	G	W	Α	B	) Libero								
29	19	0	0	2	13	Defne, Bektas	Х							
27	23	0	2	2	B	Offizielle		A	) Offizielle					
21	25	1	2	1	<u></u>	,		C	Omziene					
22	18	0	3	2	Т	Huepkes, Peter	E							
					CT	Hahne-Kaiser, Gudrun	Е	T	Wysocki, Timo	Ε				

13/14

A Mönchenglad...

1 Krieger, Victoria

6 Forster, Nadine

4 Brünner, TheaLuise

9/14

Χ

Χ

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

> Schiedsgericht Linienrichter Roos, Isabelle Borrmann, Phillip Kieper, Nils Behring, Thora Hohensee, Jana Enid Schr. Assist. Pfeifer, Jolina

Dokument erstellt: 25.11.2023 19:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 17:00 Ende: 18:48 Dauer: 1:48 Sieger: TV Mönchengladbach Hardt 3:1

(B) TV Möncheng... A W G P Satz D 1 2 1 **25** 

2 2 1 **25** 1 2 0 19

0 1 1 25

4 7 3 94

1

3

4

99 85 1 7 7

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP